

Danmaku ApS

Gråspurvej 9, 2400 København NV

Company reg. no. 37 31 47 81

Annual report

1 June 2023 - 31 May 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 November 2024.

Charles Michael Hinshaw
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 June 2023 - 31 May 2024	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Danmaku ApS
Gråspurvej 9
2400 København NV

Company reg. no. 37 31 47 81
Established: 17 December 2015
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 June - 31 May

Managing Director

Charles Michael Hinshaw, Director

Auditors

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities of the company is to conduct consulting and advisory services, and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -4.098 against DKK -11.758 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -35.032 against DKK 14.167 last year. Management considers the loss for the year satisfactory.

Income statement 1 June - 31 May

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	-4.098	-11.758
2 Staff costs	0	0
Operating profit	-4.098	-11.758
Income from investments in participating interest	-27.000	27.000
Other financial expenses	-3.934	-1.075
Pre-tax net profit or loss	-35.032	14.167
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-35.032	14.167
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	14.167
Allocated from retained earnings	-35.032	0
Total allocations and transfers	-35.032	14.167

Balance sheet at 31 May

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
Investments in participating interests	0	27.000
Total investments	0	27.000
Total non-current assets	0	27.000
Current assets		
Cash and cash equivalents	4.805	5.805
Total current assets	4.805	5.805
Total assets	4.805	32.805

Balance sheet at 31 May

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-127.576	-92.544
Total equity	-77.576	-42.544
Liabilities other than provisions		
Trade payables	10.624	8.175
Payables to shareholders and management	32.233	27.650
Other payables	39.524	39.524
Total short term liabilities other than provisions	82.381	75.349
Total liabilities other than provisions	82.381	75.349
Total equity and liabilities	4.805	32.805

1 Uncertainties relating to going concern

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 June 2023	50.000	-92.544	-42.544
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-35.032</u>	<u>-35.032</u>
	<u>50.000</u>	<u>-127.576</u>	<u>-77.576</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The Company has lost its equity. The management expects the company can re-establish equity in future operations in the associated company. The owner of the company has given a letter of financial support, stating that the management will support the company financially for the next 12 months.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
